FONTI: ut supra. 

751. - (Notatur Robertus de Gornay miles iustitiarius Basilicate). (Reg. 
185, f. 134). 

FoNTI: ut supra. 

752. - Pro Iohanne Caupone milite. 
Karolus secundus dei gratia rex lerusalem, Sicilie, ducatus Apulie et 

principatus Capue, Provincie et Forchalquieri comes. lusticiariis Basilicate, 
presenti et futuris, fidelibus suis gratiam suain et bonam voluntatem. Pridem 
Iohanni Caupono, militi, fideli nostro, et suis heredibus, ex ipsius corpore 
legitime descendentibus, de annuis unciis auri quatraginta assignandis eis in 
terris et bonis fiscalibus regni nostri Sicilie que de nostro demanio non exi
sterent, providimus gratiose, in cuius provisionis assecucionem de mandato 
Karoli primogeniti nostri regis Ungarie, principis Salernitani et honoris Mon
tis Sancti Angeli domini, olim cum vice nostra in eodem regno nostro Sicilie 
fungebatur, due partes castri Petre Perciate assignate fuerunt dicto militi pro 
valore annuo viginti unciarum auri, prout ipsarum parcium valor in registris 
curie est inventus volentes igitur quod dictus miles uncias auri viginti, restan
tes de summa provisionis eiusdem annis singulis quousque terra valoris eius
dem sibi per nostram curiam assignetur, et usque ad nostrum beneplacitum de 
generali subvencione in predicto castro per nostram curiam imponenda, per
cipere debeat et habere, fidelitati vestre precipiendo mandamus quatenus 
predictas uncias auri viginti ponderis generalis eidem Iohanni de predicta 
generali subvencione annis singulis a die date presencium inantea numerandis 
quosque terram assegnatur eandem, et usque ad nostrum beneplacitum exol
vatis vel exolvi et exhiberi integraliter faciatis, retento inde pro nostra curia 
pheudali servicio prout et quando per eandem curiam iudicetur, mandato vel 
ordinacione aliqua, et ea precipue noviter per nos facta de tota fiscali pecunia 
grafferiis nostri hospicii in nostra camera destinanda, et quacumque alia huic 
contraria aliquatenus non obstante. Recepturi de hiis que solveritis apodixas 
ydoneas ad cautelam, presentes autem licteras postquam eas quilibet vestrum 
pro sui cautela, sui officii tempore inspexerit, prout et quantum fuerit opor
tunum, dicto Iohanni volumus resignari, tam ad te presentem quam singulos 
in eodem officio successores, durante dicto beneplacito, eundem vigorem per 
omnia obtenturas. Datum Aquile, per Bartholomeum de Capua militem, regni 
Sicilie prothonotarium et magne nostre curie magistrum racionalem, anno 
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Domini M °CC 0 XCIIII 0 , die IIII 0 augusti vne indictionis, regnorum nostro
rum anno decimo. (Reg. 66, f. 150; reg. 71, f. 282 t.; reg. 185, f. 134 t.).